[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	августа
	20
	17 г.

	№
	122-п

п. Карымкары

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Карымкары
       В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2010 №1-нп «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности», постановлением администрации сельского поселения Карымкары от 07.12.2007 № 66 «Об   утверждении   Порядка организации работы объектов нестационарной мелкорозничной торговой сети на территории сельского поселения Карымкары»:

    1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  сельского поселения Карымкары, согласно приложению.

    2. Обнародовать постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном веб-сайте администрации муниципального образования сельского поселения Карымкары по адресу: www.adm-kar.ru.
    3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
    4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары                                                        М.А.Климов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

                  Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары

        Н.А. Фарносова
Специалист по землеустройству

администрации сельского поселения Карымкары
             Л.Н. Ждан

Подготовил:

Ждан Л.Н.

тел.: 2-33-52

Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения  Карымкары

 от 16.08.2017 № 122-п
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения Карымкары
по состоянию на 01 августа  2017 года
	N п/п
	Наименова-ние субъекта

торговли
	Юридический адрес субъекта

торговли
	Коли-чество

разме-щенных

нес-тацио-нарных торго-вых объек-тов
	Месторас-положение нестацио-нарного

торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торго-вого объекта

(м.кв.)
	Площадь земель-ного участка

(м.кв.)

	Собственник земельного участка, на котором расположен

нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестацио-нарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ООО «Бытовик»
	ХМАО, Октябрьский  р-он, п. Карымкары, ул.Ленина д.28 кв.1
	1
	п.Карымкары,
ул. Комсомольская
	Торговый ларек
	Продукты питания
	15
	15
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	01.08.201701.07.2018